



# 1 Redegjørelse for valgkomiteens arbeid.

---

2 Valgkomiteen har bestått av Lars Dahlgren og Kathrine Emilie Standal. Vi begynte arbeidet i  
3 oktober 2018 hvor vi diskuterte styret og hentet inn informasjon om arbeidet til Trondheim  
4 SV det siste året. Inntrykket er at Trondheim SV er et veldrevet lag med et engasjert å aktivt  
5 styre. Vi tok deretter kontakt med alle styremedlemmene og samtlige gav uttrykk for at de  
6 ønsket å fortsette. Innledningsvis vurderte vi å la det eksisterende styret fortsette uten  
7 endringer pga at styrets medlemmer ønsket å fortsette og fordi tilbakemeldingene om  
8 styrets arbeid var så gode. Vi valgte likevel å sende ut en mail til alle medlemmer hvor vi ba  
9 om innspill om folk som selv kunne tenke seg å sitte i styret eller som hadde tips om andre  
10 som burde sitte i styret, da vi mener at organisasjonens medlemmer bør involveres. Det kom  
11 mange gode innspill på flinke folk og vi satt igjen med et inntrykk av at det finnes mange  
12 dyktige folk som ønsker å involvere seg mer i Trondheim SVs arbeid. Det synes vi at så  
13 mange som mulig skal få en sjanse til. Vår innstilling er derfor ingen mistillit til de  
14 styremedlemmene vi har foreslått å bytte ut, de har gjort en god jobb, men et ønske om å gi  
15 flere medlemmer muligheten til å involveres tettere i organisasjonen. Styrearbeidet i  
16 Trondheim SV er også en viktig måte å skolere flere tillitsvalgte på.

17

18 I tillegg så vi at det er en stor sannsynlighet for mange i dagens styre vil få andre roller i  
19 organisasjonen fordi de er innstilt høyt på enten valglista i Trondheim eller i Trøndelag. Da  
20 tenker vi at det er fornuftig med tanke på å bygge en større organisasjon med flere aktive  
21 medlemmer at man i stor grad sprer vervene på flere hender enn at et flertall av  
22 styremedlemmene er både bystyrepolitikere og styremedlemmer.

23 I vår innstilling har vi innstilt på at leder, nestleder og kasserer fortsetter for å sikre stødig  
24 ledelse og kontinuitet inn i valgåret, samtidig har vi innstilt på noen utskiftninger i styret for  
25 øvrig. I innstillinga har vi forsøkt å sørge for at det nye styret skal ha en sammensetning av  
26 kjønn, alder, kunnskapsfelt og bakgrunn som gir styret et godt grunnlag for både  
27 politikkutvikling og praktisk styrearbeid.

28

29

30

31